Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo "t<)

"'"' \ .. /

INDICAÇÃO Nº 18.600
G()C,M,J j3 SO\G

Urgente limpeza de bocas de lobo exi stentes entre os n~ 715 e 727 da Rua Bras il (Vila
lsa~el Éber) .

EN CAMINHE-SE.

No trecho da Rua Brasil compreendido entre os n~ 715 e 727 , na

Vila Isabel Éber, existem duas bocas de lobo que não estão drenando a água

adequadamente , mesmo das chuvas de menor intensidade, o que indica que pode haver

algum tipo de entupimento.

Nas mais recentes chuvas , apesa r de rápidas , formaram-se grandes

poças de água naquele local , prejud icando o trânsito de pedestres e automóveis .

Por esses motivos ,

INDICO ao Chefe do Executivo que sejam adotadas as providências

cabíveis , junto ao setor competente , para urgente limpeza das bocas de lobo no referido

endereço .

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2016.

i .,_,_ ~ { \, . _,__.,
.... r lLENA PERDIZ NEd!c!o

1

\scpo

SMRI/ DAP

Em, 01 .06.2016

À SMSP, para conhecimento e manifestação.

r~
FÁBIO DE ARAÚJO SANTANA

Diretor de Assuntos Parlamentares

De: SMSP/ GS

Para : Lim pub

Secretaria
de Serviços
Pé1blicos

ra
lB

Prefeitura
de Jundiaí

Assunto: Referente a Indicação nº 1

Secreta ria

Para: fí SP/ GS
------,7'-------";__-

I

Cuidar da
cidade é
cuicJar cJo~
pessoas

Jundiaí, 23 de junho de 2016

Controle Interno : COCMJ13596

21) /QfJ2016

De: -SlnW) ~S OS / v-t-/2016
Para: Sf'<\'RJ-:ci ~

c.mf~ ~~~ ~ ~ Q ~ fe;

Eric A.rthur de .~u,edo
Ca rt},s,-'6& ~~ ~ ra

Av. da Liberdade, s/nº - 6º andar - Ala Sul - Jardim Botânico
Jundiaí - São Paulo - CEP 13214-900

\
1

\